Приложение №1 к Публичной оферте 
ФОРМА ЗАЯВКИ 
	ЗАЯВКА 
на выдачу сертификата о прохождении Курса 
г. Санкт-Петербург                                                                                                                                              
[дата] ________________
 
	Фамилия, имя, отчество, 
Паспортные данные (серия, номер, кем и когда выдан, код подразделения, адрес) 
	Название Курса  
	Период проведения 
	Объем Курса, ак. часов 

	1 
	2 
	3 
	4 

	 
	 
	 
	 


 
Прошу выслать на [почтовый адрес Заказчика] и(или) на [адрес электронной почты] сертификат о прохождении Курса в связи с успешным прохождением Курса [название курса]. 
 
[наименование организации/ФИО]                                                             ________________ 
                                                                                                                                            (подпись)  


 
 
